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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 23 Sep
2020
-

7996 - IKA
BASKARA
Ruang :

Teori 37 Online
Elemen

matematika
Himpunan 

Selesai

2/1 Rabu, 30 Sep
2020
-

7996 - IKA
BASKARA
Ruang :

Teori 37 Online
Hubungan dan

fungsi 

Selesai

3/1 Rabu, 7 Okt
2020
-

7996 - IKA
BASKARA
Ruang :

Teori 38 Online
Fungsi Non Linear 

Selesai

4/1 Rabu, 14 Okt
2020
-

7996 - IKA
BASKARA
Ruang :

Teori 34 Online
Aplikasi Fungsi Di
Dalam Ekonomi 

Selesai

5/1 Rabu, 21 Okt
2020
-

7996 - IKA
BASKARA
Ruang :

Teori 36 Online
Barisan dan Deret 

Selesai

6/1 Rabu, 28 Okt
2020
-

7996 - IKA
BASKARA
Ruang :

Teori 34 Online
Limit Fungsi dan

kontinu 

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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7/1 Rabu, 4 Nov
2020
-

7996 - IKA
BASKARA
Ruang :

Teori 33 Online
DIFFERENSIAL 

Selesai

8/1 Rabu, 25 Nov
2020
-

7996 - IKA
BASKARA
Ruang :

Teori 34 Online
APLIKASI

DIFFERENSIAL
PADA BISNIS 

Selesai

9/1 Rabu, 2 Des
2020
-

7996 - IKA
BASKARA
Ruang :

Teori 31 Online
MAKSIMISASI DAN

MINIMISASI 

Selesai

10/1 Rabu, 9 Des
2020
-

7996 - IKA
BASKARA
Ruang :

Teori 33 Online
MATRIKS 

Selesai

11/1 Rabu, 16 Des
2020
-

7996 - IKA
BASKARA
Ruang :

Teori 29 Online
LANJUTAN
MATRIKS 

Selesai

12/1 Rabu, 6 Jan
2021
-

7996 - IKA
BASKARA
Ruang :

Teori 30 Online
PERSAMAAN
SIMULTAN 

Selesai

13/1 Rabu, 13 Jan
2021
-

7996 - IKA
BASKARA
Ruang :

Teori 33 Online
INTEGRAL 

Selesai

14/1 Rabu, 20 Jan
2021
-

7996 - IKA
BASKARA
Ruang :

Teori 35 Online
APLIKASI
INTEGRAL
TERTENTU 

Selesai



2/18/2021 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 1/3

Nama Mata Kuliah : Matematika Bisnis Dosen : IKA BASKARA (7996)

Kode MK dan Kelas : FEB 115 (KH002)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:00 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 44

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2323
SepSep

3030
SepSep

0707
OktOkt

1414
OktOkt

2121
OktOkt

2828
OktOkt
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NovNov

2525
NovNov

0202
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0909
DesDes

1616
DesDes

0606
JanJan

1313
JanJan

2020
JanJan

1. 20200101015 PUTRI SYALLOM PAAYS H H H H H H H H H H H H H H

2. 20200101016 AISYAH ANDINI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

3. 20200101017 FEBY ELVARETTA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20200101018 CHYNTIA ANGELICA H H H H H H H H H H H H H H

5. 20200101019 JESICHA AULYA PURNAMA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20200101020 KATARINA ANGEL TAMBA H H H A A A A A A A A A A A

7. 20200101026 CLARA FELICIA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20200101039 AGENG AQUIDA
BRILIANUDDIN

H H H H H H A H H H H A H H

9. 20200101040 ANGELIA H H H H H H H H H H H H H H
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10. 20200101050 CHRISTINA SUBAKTI H H H H H H H H H A H H H H

11. 20200101053 MUHAMMAD AMJAD ABDILLAH H H H A A A H A A A A A A A

12. 20200101055 YULIANA SARI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20200101056 VALENTINO WIDHIARSO H H H H H H H H H H H H H H

14. 20200101057 FAIRUZ DENAYA HAFNIDA
FITRI

H H H H H H H H H H A A H H

15. 20200101058 ANNISA DELLA APRILLIANI H H H A A A A A A A A A A A

16. 20200101060 ERNA WATI OHOITENAN H H H H H H A H A H H H H H

17. 20200101070 JALALUDIN WAHID H H H A H H A A A H A A H H

18. 20200101085 GEBRILLIA NATAZA SIHOTANG H H H H H H H H H H H H H H

19. 20200101087 DELYA DALNINA TUHUTERU H H H A A A A A A A A A A A

20. 20200101093 MUHAMMAD RIZKY H H H H H H H H H H H H H H

21. 20200101101 RINDU NUR HANIMAS H H H A H A A A A A A A A A

22. 20200101103 BALDATUN SYABANI T H H H H H H H H A A A A A A

23. 20200101111 FITRIATUNNAJA H H H A A A A A A A A A A A

24. 20200101112 YUSTINUS AVRIANDO PUTRA
SETIAWAN

H H H H H H H H H H H H H H

25. 20200101121 ARSYLLA DINDA SAVIRA H H H A A A A A A A A A A A

26. 20200101122 RACHEL YUKI ELLYCIA
FEBRIANTO

H H H H H H H H H H H H H H

27. 20200101123 IMAN TEGUH PURNOMO AJI H H H H H A H A H H H H A H

28. 20200101127 SHAVA AYUNITA SALSADILA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20200101128 SHOVI ANANDA AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H

30. 20200101130 NOVIA INDAH HERMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

31. 20200101131 ISMIATINUR H H H H H H H H A H H H H H

32. 20200101139 HOLBY BOY MARTUA
MANURUNG

H H H H H H H H H H A H H H

33. 20200101140 DWI VARHAN LUMIU H H H H H H H H H H H H H H

34. 20200101147 DINDA YULIANTI RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H

35. 20200101151 TARISYA OKTAVIA CAHYA H H H H H H H H H H A H H H
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36. 20200101167 SALBINTAN FADILAH SARI H H H H H H H H H H H H H H

37. 20200101168 APRIANTO DAUD H H H H H H H H H H H H H H

38. 20200101175 HAWWAH ARRAYYAN H H H H H H H H H H H H H H

39. 20200101179 MONICA VRETTYCIA H H H A H H H H H H A A H H

40. 20200101185 BERLIANA SUSWITA SARI H H H A A A A A A A A A A A

41. 20200101186 SAFIRA MEI ANINDITA H H H H H H H H H H H H H H

42. 20200101188 BEATRIX CHARINE H H H H A A A H A A A A A H

43. 20200101191 JESSICA YOHANA H H H H H H H H H H H H H H

44. 20200101403 DIAN AMANDA H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh IKA BASKARA pada tanggal 18-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

tugasonline 20

quizonline 10

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

30 %30 % 20 %20 % 10 %10 % 40 %40 %

1. 20200101015 Putri Syallom Paays 80,00 83,79 77,14 87,00 83.27  A

2. 20200101016 Aisyah Andini Putri 85,00 85,00 68,57 72,00 78.16  A-

3. 20200101017 Feby Elvaretta 85,00 88,93 71,43 88,00 85.63  A

4. 20200101018 Chyntia Angelica 80,00 87,43 71,43 76,00 79.03  A-

5. 20200101019 Jesicha Aulya Purnama 75,00 86,50 70,00 86,00 81.20  A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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6. 20200101020 Katarina Angel Tamba     0.00  E

7. 20200101026 Clara Felicia 60,00 64,29 47,14 60,00 59.57  D

8. 20200101039 Ageng Aquida Brilianuddin 70,00 67,00 61,43 75,00 70.54  B

9. 20200101040 Angelia 85,00 88,29 72,86 80,00 82.44  A

10. 20200101050 Christina Subakti 75,00 74,36 54,29 76,00 73.20  B

11. 20200101053 Muhammad Amjad Abdillah 0,00 17,36 21,43  5.62  E

12. 20200101055 Yuliana Sari 70,00 83,14 81,43 76,00 76.17  B+

13. 20200101056 Valentino Widhiarso 70,00 77,86 60,00 85,00 76.57  B+

14. 20200101057 Fairuz Denaya Hafnida Fitri 70,00 66,29 60,00 68,00 67.46  B-

15. 20200101058 Annisa Della Aprilliani     0.00  E

16. 20200101060 Erna Wati Ohoitenan 80,00 60,50 38,57 60,00 63.96  C+

17. 20200101070 Jalaludin Wahid 85,00 35,93 22,86 66,00 61.37  C

18. 20200101085 Gebrillia Nataza Sihotang 90,00 85,86 60,00 85,00 84.17  A

19. 20200101087 Delya Dalnina Tuhuteru     0.00  E

20. 20200101093 Muhammad Rizky 80,00 84,79 74,29 80,00 80.39  A

21. 20200101101 Rindu Nur Hanimas 60,00 23,43 10,00 85,00 57.69  D

22. 20200101103 Baldatun Syabani T 90,00 46,79 28,57 60,00 63.22  C+

23. 20200101111 Fitriatunnaja     0.00  E

24. 20200101112 Yustinus Avriando Putra Setiawan 80,00 81,14 52,86 68,00 72.71  B

25. 20200101121 Arsylla Dinda Savira     0.00  E

26. 20200101122 Rachel Yuki Ellycia Febrianto 80,00 86,79 61,43 88,00 82.70  A

27. 20200101123 Iman Teguh Purnomo Aji 85,00 64,86 58,57 87,00 79.13  A-

28. 20200101127 Shava Ayunita Salsadila 80,00 78,50 65,71 68,00 73.47  B

29. 20200101128 Shovi Ananda Agustin 80,00 84,21 65,71 88,00 82.61  A

30. 20200101130 Novia Indah Hermawati 75,00 86,79 77,14 85,00 81.57  A

31. 20200101131 Ismiatinur 85,00 74,64 50,00 87,00 80.23  A

32. 20200101139 Holby Boy Martua Manurung 90,00 78,64 58,57 68,00 75.79  B+
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33. 20200101140 Dwi Varhan Lumiu 70,00 83,29 71,43 75,00 74.80  B+

34. 20200101147 Dinda Yulianti Rahayu 80,00 88,57 72,86 80,00 81.00  A

35. 20200101151 Tarisya Oktavia Cahya 70,00 78,79 65,71 79,00 74.93  B+

36. 20200101167 Salbintan Fadilah Sari 80,00 77,50 61,43 70,00 73.64  B

37. 20200101168 Aprianto Daud 70,00 82,00 72,86 70,00 72.69  B

38. 20200101175 Hawwah Arrayyan 70,00 83,07 54,29 70,00 71.04  B

39. 20200101179 Monica Vrettycia 80,00 56,29 47,14 90,00 75.97  B+

40. 20200101185 Berliana Suswita Sari     0.00  E

41. 20200101186 Safira Mei Anindita 85,00 85,64 78,57 82,00 83.29  A

42. 20200101188 Beatrix Charine 70,00 33,07 17,14 73,00 58.53  D

43. 20200101191 Jessica Yohana 75,00 83,43 44,29 80,00 75.62  B+

44. 20200101403 Dian Amanda 70,00 77,43 64,29 70,00 70.92  B


